Emertimi dhe Forma Ligjore:
HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK

NIPT-i: K81830009N

Adresa e Selise:
Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane

Data e Krijimit : 19/06/2008

Veprimtaria kryesore :
Prodhim Tregetim Energji Elektrike Import-Eksport

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

VITI 2009

Pasqgyrat jane individuale
Pasgyrat financiare jane te shprehura ne leke
Pyasqgyrat financiare jane te rumbullukasura ne  leke

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare
Nga 01.01.2009

Deri 31.12.2009
Data e mbylljes te Pasgyrave Financiare 15 Mars 2010
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SUBJEKTI: HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK
NIPT-i: K 81830009 N
Adresa: Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane
Objekti: Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport
Bilanci Per periudhen 01/01/2009-31/12/2009
AKTIVET Shenime|Viti Raportues |Viti Paraardhes
2009 2008
1 Aktivet afatshkurtera
1] Mjetet monetare 100000 100000
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1:2:1 Derivatet 0 0
122 Aktivet e mbajtura per tregtim 0 0
Shuma 1.2 0 0
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
1.34 Llogari / Kerkesa te arketueshme 0 0
1.5.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme 0 0
1.8.3 Instrumente te tjera borxhi 0 0
1.3.4 Investime te tjera financiare 0 0
Shuma 1.3 0 0
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para 0 0
1.4.2 Prodhim ne proces 0 0
143 Produkte te gatshme 0 0
144 Mallra per rishitje 0 0
1.4.5 Parapagesat per furnizime 0 0
Shuma 1.4 0 0
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje 0 0
T Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
TOTALI 100000 100000
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
231 Aksione e pjesemarrje te tjera nga njesi te kontrolluara 0 0
202 Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
213 Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
214 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
Shuma 2.1 0 0
2.2 Aktive afatgjata materiale
2.2 Toka 0
222 Ndertesa 0
223 Makineri dhe paisje 0
224 Aktive te tjera afatgjata materiale 0
Shuma 2.2 0
2.3 Aktivet biologjike afatgjata 0
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri i mire 0 0
2472 Shpenzimet e zhvillimit 0 0
243 Aktive te tjera afatgjata jomateriale 0 0
Shuma 2.4 0 0
2.5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
26 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara 0 0
TOTALI 0 0
| Totali | Aktiveve




SUBJEKTI: HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK

NIPT-i: K 81830008 N
Adresa: Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane
Objekti: Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport
Import-Eksport
Bilanci Per periudhen 01/01/2009-31/12/2009 Ne leke
PASIVET Shenime}Viti Raportues |Viti Paraardhes
2009 2008
3 Detyrimet Afatshkurtera
3.1 Derivativet 0 0
32 Huamarrjet
1321 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 0 0
13.2.3 Bono te konvertueshme 0 0
| Shuma 3.2 0 0
(3.3 Huat dhe parapagimet
3.3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 0
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
3353 Detyrimet tatimore 0 0
3.34 Hua te tjera 0 0
335 Parapagime te arketuara 0 0
Shuma 3.3 0 0
34 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
35 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI 0 0
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
4.1.1 Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
412 Bono te konvertueshme 0 0
Shuma 4.1 0 0
42 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
4.3 Provizionet afatgjata 0 0
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
45 Pasive te pacaktuara 0 0
TOTALI 0 0
5 Kapitali
5 Aksione te pakices _ 0 0
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme 0 0
5.3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
54 Primi i aksionit 0 0
55 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
5.6 Rezerva
561 Rezerva statuore 0 0
56.2 Rezerva ligjore 0 0
56.3 Rezerva te tjera 0 0
Shuma 5.6 0 0
Buf Fitimet e pashperndara 0 0
5.8 Fitim / Humbija e vitit financiar 0 0
TOTALI 100,000 100,000
Totali | Pasiveve 100,000 100,000
DIFERENCA | 0 0

ADMINISTRATORI
BAFTJAR XHAJA




SUBJEKTI: HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK

NIPT-i: K 81830009 N
Adresa: Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane
Objekti: Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

ne leke
Emertimi Viti Raportues| Viti Paraardhes
2009 2008
1 Shitjet neto 0 0
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
3 | Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proc 0 0
4 | Materialet e konsumuara 0 0
5 | Kosto e punes 0 0
15.1 Paga e personelit 0 0
|5.2 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 0 0
6 | Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0
7 Shpenzime te tjera 0 0
8 | Totali i shpenzimeve 0 0
g Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 0 0
10| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 0 0
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: 0 0
{12.1 Investime te tjera financiare afatgjate 0 0
12.2 Interesa 0 0
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
112.4 Te tjera financiare 0} 0
13| |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 0 0
115 Fitimi(humbija) para tatimit 0 0
16 'Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
17 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 0
18 'Elementet e pasqyrave te konsoliduara

ADMINISTRATORI
BAFTJAR XHAJA




SUBJEKTI:
NIPT-i:
Adresa:
Objekti:

HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK

K 81830009 N

Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane

Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport
Import-Eksport

PERIUDHA USHTRIMORE 01/01/2009 deri ne 31/12/2009

ne leke

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Viti 2009

Viti 2008

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhurat nga investimet

Shpenzime per interesa

Shpenzime te pacaktuara

Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme i€ tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritie/renie e parapagimeve dhe shpenzimeve te shtyra

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Rritje/rénie né tepricén shumave te arketuara per porosi

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, punonjesish

Mjetet monetare te perfituara nga akfivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e akiiveve afatgjata materiale

Rritje /renie e kerkesave te arketueshme ne periudhen afatgjate

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arkétuar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aklivitetet fnvésruese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

100,000

Té ardhura nga huamarrje afat shkurtera

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

100,000

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

100,000

Mijetet monetare né fillim t& periudhés kontabél

100,000

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

100,000

100,000

ADMINISTRATORI
BAFTJAR XHAJA




SUBJEKTI: HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK
NIPT-i: K 81830009 N
Adresa: Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane
Objekti: Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
ne 000/leke
Aksione |Rezerva
Kapitali Primii |te ligjore Fitimi i
aksionar aksionit |thesarit |statusore |pashperndare |Totali
Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100 100
Efekti i ndryshimeve
ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 100 100
Fitimi neto per periudhen kontabel
Dividentet e paguar
Rritie e rezerves se kapitalit
Emetimi i aksioneve
Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100 0 0 0 100

ADMINISTRATORI
Baftjar XHAJA




SHENIMET SHPJEGUSE

A | Informacion | pergjithshem

1 Kuadri ligjor: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel | aplikuar:"Standartet Kombetare te
Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2;49)

3 Baza e pergatitjes se P. Financiare: Te drejtat dhe detyrimet e
konstatuara.(SKK 1;35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e
P.F.:( SKK 1;37-69)
Nuk ka zhvilluar aktivitet per vitin 2009

ADMINISTRATORI




SUBJEKTI: SUBJEKTI: HYDRO POWER PLANT OF KORCA SHPK
NIPT-i: NIPT-i: K 81830009 N
Adresa: Adresa: Rruga Ismail Qemali Pallati 7 Tirane
Objekti: Objekti: Prodhim tregetim Energji Elektrike Import-Eksport
Gjendja e Magazines
Magazina e Mallrave dhe Materialeve
Per periudhen: 01/01/2009 deri:31/12/2009
Kartela Emertimi Njesia [Hyrje Dalje Gjendje Cmimi Mes |Viefta
Totali

Adminiétratori
Baftjar XHAJA
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